

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/drbeckmann-srodek-do-higieny-zmywarki-75-g-de-p-19661.html>



Dr. Beckmann Środek do Higieny Zmywarki 75 g DE

Cena	12,61 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	es_884-uniw
Kod EAN	4008455049113

Opis produktu

Zadbaj o swoją zmywarkę z Dr. Beckmann Spülmaschinen-Reiniger Hygiene – środkiem czyszczącym, który skutecznie usuwa tłuszcz, brud i osady z trudno dostępnych miejsc, takich jak dysze wodne, rury i uszczelki. Regularne stosowanie zapobiega powstawaniu nieprzyjemnych zapachów oraz utrzymuje wydajność urządzenia na najwyższym poziomie.

Dzięki innowacyjnemu systemowi 2-stopniowemu produkt zapewnia głębokie czyszczenie i higieniczną ochronę. Specjalna ściereczka usuwa zabrudzenia z uszczelek i połączeń, a proszek eliminuje 99,99% bakterii i grzybów, zapewniając długotrwałą świeżość. Środek usuwa także kamień i osady, dzięki czemu Twoja zmywarka działa efektywnie przez dłuższy czas.

Nie pozwól, by ukryte zabrudzenia wpłynęły na jakość zmywania naczyń. Wybierz Dr. Beckmann Spülmaschinen-Reiniger Hygiene i ciesz się idealnie czystą zmywarką. Zamów już teraz!

Opakowanie: 75 g

Składniki: 15-30% wybielacz na bazie tlenu; <5% fosforanów. Środki dezynfekujące, zapachy.

1. Za pomocą szmatki wyczyść gumowe uszczelki i krawędzie zmywarki.

2. W pustej maszynie: Wypełnij komorę dozującą tabletki / proszek tak bardzo, jak to możliwe, proszkiem, resztę spryskaj na podłodze maszyny. Nie dodawaj żadnych środków do mycia naczyń!

3. Uruchom program prania (co najmniej 60 stopni). Zmywarka jest gotowa do ponownego użycia natychmiast po wyczyszczeniu.

Powoduje poważne podrażnienie oczu. Trzymać z dala od dzieci. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe, usuń wszelkie istniejące soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie. Jeśli podrażnienie oczu utrzymuje się: Zasięgnąć porady / pomocy medycznej. Wysłać zawartość / pojemnik do punktu zbiórki odpadów niebezpiecznych lub odpadów specjalnych.